
 
 

UCHWAŁA NR 54/199/25 
ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) w związku z § 13 i § 14 uchwały Nr XII / 73 / 24 Rady 
Powiatu Opoczyńskiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opoczyńskiego na 
2025 r. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 70.382,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 70.382,28 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Budżet po zmianach wynosi : 

a) Dochody ogółem wynoszą 186.237.173,55 zł, w tym: 

-  dochody bieżące – 147.071.271,56 zł, 

-  dochody majątkowe – 39.165.901,99 zł. 

b) Wydatki ogółem wynoszą 205.809.588,47 zł, w tym: 

-  wydatki bieżące – 146.243.134,70 zł, 

-  wydatki majątkowe – 59.566.453,77 zł.  

§ 2. Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami w ramach rozdziałów zgodnie załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 5.340,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 12.111.289,07 zł w tym dochody 
bieżące 11.548.289,07 zł oraz dochody majątkowe 563.000,00 zł.  

§ 4. Zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o kwotę 5.340,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Plan po zmianach wynosi 12.111.289,07 zł w tym wydatki bieżące 
11.548.289,07 zł oraz wydatki majątkowe 563.000,00 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lipca 2025 r.

Poz. 7998



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   
Wicestarosta 

 
 

Maria Barbara Chomicz 
 

Członek Zarządu 
 
 

Maria Witkowska 
 

Członek Zarządu 
 
 

Krzysztof Wojewódzki 
 

Członek Zarządu 
 
 

Sławomir Zieliński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7998



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 54/199/25 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zestawienie zmian dochodów na 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 151 000,00 0,00 0,00 151 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
bieżące razem: 3 293 900,00 0,00 0,00 3 293 900,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 971 616,00 0,00 0,00 971 616,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne       
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00 0,00 14 000,00 33 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 14 000,00 0,00 14 000,00 28 000,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu 14 000,00 0,00 14 000,00 28 000,00 
758   Różne rozliczenia 38 205 948,14 0,00 48 761,00 38 254 709,14 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 201 473,00 0,00 48 761,00 250 234,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7998



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 201 473,00 0,00 48 761,00 250 234,00 

801   Oświata i wychowanie 3 204 493,97 0,00 894,23 3 205 388,20 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 894,23 894,23 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 894,23 894,23 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 119 337,30 0,00 1 387,05 2 120 724,35 
 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 1 256,05 0,00 1 387,05 2 643,10 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 856,05 0,00 1 387,05 2 243,10 
bieżące razem: 132 013 040,21 0,00 65 042,28 132 078 082,49 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

6 076 758,01 0,00 0,00 6 076 758,01 
majątkowe 

majątkowe razem: 37 631 285,99 0,00 0,00 37 631 285,99 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

553 691,02 0,00 0,00 553 691,02 

Rodzaj zadania:    Zlecone       
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
710   Działalność usługowa 1 252 631,00 0,00 5 340,00 1 257 971,00 

 71015  Nadzór budowlany 884 747,00 0,00 5 340,00 890 087,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

884 747,00 0,00 5 340,00 890 087,00 
bieżące razem: 11 542 949,07 0,00 5 340,00 11 548 289,07 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 563 000,00 0,00 0,00 563 000,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 
Ogółem: 186 166 791,27 0,00 70 382,28 186 237 173,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 630 449,03 0,00 0,00 6 630 449,03 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7998



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 54/199/25 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach ogółem na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 993 353,00 2 810 353,00 2 807 853,00 880 792,00 1 927 061,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 340,00 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710     Działalność usługowa 
po zmianach 2 998 693,00 2 815 693,00 2 813 193,00 886 132,00 1 927 061,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 959 507,00 896 507,00 894 007,00 762 908,00 131 099,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 340,00 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71015   Nadzór budowlany 
po zmianach 964 847,00 901 847,00 899 347,00 768 248,00 131 099,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 560,00 356 560,00 356 560,00 356 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 340,00 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 361 900,00 361 900,00 361 900,00 361 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 366 175,33 25 205 175,33 24 511 095,33 18 928 095,00 5 583 000,33 0,00 694 080,00 0,00 0,00 0,00 1 161 000,00 1 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750     Administracja publiczna 
po zmianach 26 366 175,33 25 205 175,33 24 511 095,33 18 928 095,00 5 583 000,33 0,00 694 080,00 0,00 0,00 0,00 1 161 000,00 1 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 25 204 670,33 24 043 670,33 23 909 590,33 18 771 390,00 5 138 200,33 0,00 134 080,00 0,00 0,00 0,00 1 161 000,00 1 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75020   Starostwa powiatowe 
po zmianach 25 204 670,33 24 043 670,33 23 909 590,33 18 771 390,00 5 138 200,33 0,00 134 080,00 0,00 0,00 0,00 1 161 000,00 1 161 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 200,00 132 200,00 132 200,00 132 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 152 200,00 152 200,00 152 200,00 152 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 103,00 200 103,00 200 103,00 200 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 180 103,00 180 103,00 180 103,00 180 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 706 601,00 9 023 601,00 8 779 001,00 8 147 485,00 631 516,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa zmniejszenie -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7998



zwiększenie 15 936,00 15 936,00 15 936,00 1 936,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 720 601,00 9 037 601,00 8 793 001,00 8 147 485,00 645 516,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 683 000,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 286 601,00 8 786 601,00 8 542 001,00 8 071 331,00 470 670,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 936,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75411   Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 9 286 601,00 8 786 601,00 8 542 001,00 8 071 331,00 470 670,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 362 712,00 6 362 712,00 6 362 712,00 6 362 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

po zmianach 6 360 776,00 6 360 776,00 6 360 776,00 6 360 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 616,00 149 616,00 149 616,00 149 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 936,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4060 

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

po zmianach 151 552,00 151 552,00 151 552,00 151 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 392 000,00 237 000,00 237 000,00 76 154,00 160 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75421   Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 406 000,00 251 000,00 251 000,00 76 154,00 174 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 101 700,00 101 700,00 101 700,00 0,00 101 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 115 700,00 115 700,00 115 700,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 523 383,75 57 635 326,97 47 624 608,80 38 379 725,50 9 244 883,30 943 718,17 439 712,00 8 627 288,00 0,00 0,00 4 888 056,78 4 888 056,78 4 313 056,78 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 006,00 -50 006,00 -50 006,00 -39 406,00 -10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99 661,23 99 661,23 96 394,24 54 698,89 41 695,35 3 266,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 62 573 038,98 57 684 982,20 47 670 997,04 38 395 018,39 9 275 978,65 946 985,16 439 712,00 8 627 288,00 0,00 0,00 4 888 056,78 4 888 056,78 4 313 056,78 0,00 0,00 
przed zmianą 4 064 658,05 4 064 658,05 4 058 374,05 3 586 809,00 471 565,05 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 909,12 19 909,12 19 909,12 0,00 19 909,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80102   Szkoły podstawowe specjalne 
po zmianach 4 084 567,17 4 084 567,17 4 078 283,17 3 586 809,00 491 474,17 0,00 6 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 57 849,05 57 849,05 57 849,05 0,00 57 849,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 909,12 19 909,12 19 909,12 0,00 19 909,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 77 758,17 77 758,17 77 758,17 0,00 77 758,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 658 787,87 20 158 787,87 19 968 787,87 16 800 227,87 3 168 560,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 406,00 -48 406,00 -48 406,00 -39 406,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 592,17 58 592,17 58 592,17 39 300,17 19 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80115   Technika 
po zmianach 20 668 974,04 20 168 974,04 19 978 974,04 16 800 122,04 3 178 852,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 887,00 120 887,00 120 887,00 120 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 231,00 -9 231,00 -9 231,00 -9 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
po zmianach 111 656,00 111 656,00 111 656,00 111 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 625 000,00 625 000,00 625 000,00 0,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
zwiększenie 19 292,00 19 292,00 19 292,00 0,00 19 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7998



po zmianach 644 292,00 644 292,00 644 292,00 0,00 644 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 100,00 78 100,00 78 100,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 292,00 -10 292,00 -10 292,00 -10 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
po zmianach 67 808,00 67 808,00 67 808,00 67 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 162,26 44 162,26 44 162,26 44 162,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 442,56 8 442,56 8 442,56 8 442,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 52 604,82 52 604,82 52 604,82 52 604,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 014 178,00 11 014 178,00 11 014 178,00 11 014 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 114,00 29 114,00 29 114,00 29 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
po zmianach 11 043 292,00 11 043 292,00 11 043 292,00 11 043 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 805 636,00 805 636,00 805 636,00 805 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 883,00 -19 883,00 -19 883,00 -19 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
po zmianach 785 753,00 785 753,00 785 753,00 785 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 257,61 9 257,61 9 257,61 9 257,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 743,61 1 743,61 1 743,61 1 743,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 11 001,22 11 001,22 11 001,22 11 001,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 729 107,25 6 729 107,25 5 686 208,08 4 954 608,08 731 600,00 942 899,17 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 097,61 12 097,61 8 830,62 8 830,62 0,00 3 266,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80117   Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 6 741 204,86 6 741 204,86 5 695 038,70 4 963 438,70 731 600,00 946 166,16 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 942 899,17 942 899,17 0,00 0,00 0,00 942 899,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 266,99 3 266,99 0,00 0,00 0,00 3 266,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

po zmianach 946 166,16 946 166,16 0,00 0,00 0,00 946 166,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 350,80 37 350,80 37 350,80 37 350,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 150,69 7 150,69 7 150,69 7 150,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 44 501,49 44 501,49 44 501,49 44 501,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 807,28 8 807,28 8 807,28 8 807,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 679,93 1 679,93 1 679,93 1 679,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 10 487,21 10 487,21 10 487,21 10 487,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 625 576,80 10 625 576,80 9 869 644,55 8 491 703,55 1 377 941,00 0,00 25 000,00 730 932,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 168,10 8 168,10 8 168,10 6 568,10 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120   Licea ogólnokształcące 
po zmianach 10 632 144,90 10 632 144,90 9 876 212,65 8 498 271,65 1 377 941,00 0,00 25 000,00 730 932,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4190 Nagrody konkursowe 
po zmianach 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7998



przed zmianą 123 500,00 123 500,00 123 500,00 0,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 122 900,00 122 900,00 122 900,00 0,00 122 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 465 300,00 465 300,00 465 300,00 0,00 465 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 466 300,00 466 300,00 466 300,00 0,00 466 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 880,05 26 880,05 26 880,05 26 880,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 492,38 5 492,38 5 492,38 5 492,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 32 372,43 32 372,43 32 372,43 32 372,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 265,78 5 265,78 5 265,78 5 265,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 075,72 1 075,72 1 075,72 1 075,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 6 341,50 6 341,50 6 341,50 6 341,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 505,00 8 505,00 8 505,00 0,00 8 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894,23 894,23 894,23 0,00 894,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153   

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 9 399,23 9 399,23 9 399,23 0,00 9 399,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 894,23 894,23 894,23 0,00 894,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 894,23 894,23 894,23 0,00 894,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 804 733,07 17 788 733,07 17 764 233,07 14 714 998,00 3 049 235,07 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 17 804 733,07 17 788 733,07 17 764 233,07 14 709 998,00 3 054 235,07 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 474 122,00 15 458 122,00 15 441 122,00 12 641 815,00 2 799 307,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85202   Domy pomocy społecznej 
po zmianach 15 474 122,00 15 458 122,00 15 441 122,00 12 636 815,00 2 804 307,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 897 277,00 9 897 277,00 9 897 277,00 9 897 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 9 892 277,00 9 892 277,00 9 892 277,00 9 892 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 129 720,00 129 720,00 129 720,00 0,00 129 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 134 720,00 134 720,00 134 720,00 0,00 134 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 158 787,80 8 158 787,80 7 559 311,80 6 976 853,10 582 458,70 440 701,00 10 000,00 148 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 404,35 -1 404,35 -1 404,35 -600,00 -804,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 791,40 2 791,40 2 791,40 1 310,05 1 481,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853     Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 8 160 174,85 8 160 174,85 7 560 698,85 6 977 563,15 583 135,70 440 701,00 10 000,00 148 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 687 901,05 687 901,05 687 901,05 531 346,35 156 554,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -304,35 -304,35 -304,35 0,00 -304,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 691,40 1 691,40 1 691,40 1 310,05 381,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85321   Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 689 288,10 689 288,10 689 288,10 532 656,40 156 631,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 Zakup usług związanych z przed zmianą 178,65 178,65 178,65 0,00 178,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7998



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 381,35 381,35 381,35 0,00 381,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 560,00 560,00 560,00 0,00 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 019,40 1 019,40 1 019,40 1 019,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 1 169,40 1 169,40 1 169,40 1 169,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 70,35 70,35 70,35 70,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77,65 77,65 77,65 77,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4840 

Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 148,00 148,00 148,00 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 213,00 213,00 213,00 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

po zmianach 253,00 253,00 253,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 417,05 417,05 417,05 0,00 417,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -304,35 -304,35 -304,35 0,00 -304,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 112,70 112,70 112,70 0,00 112,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 301 727,00 1 301 727,00 1 301 727,00 1 271 823,00 29 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -600,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85395   Pozostała działalność 
po zmianach 1 301 727,00 1 301 727,00 1 301 727,00 1 271 223,00 30 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 112 400,00 1 112 400,00 1 112 400,00 1 112 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 111 800,00 1 111 800,00 1 111 800,00 1 111 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 453,00 5 453,00 5 453,00 0,00 5 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 5 153,00 5 153,00 5 153,00 0,00 5 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 285,00 8 285,00 8 285,00 0,00 8 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 8 085,00 8 085,00 8 085,00 0,00 8 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 785 813,99 11 750 813,99 5 526 584,84 4 391 392,84 1 135 192,00 2 065 223,20 1 621 000,00 2 538 005,95 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 556,00 -3 556,00 -1 767,00 0,00 -1 767,00 0,00 0,00 -1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 556,00 3 556,00 1 767,00 0,00 1 767,00 0,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 11 785 813,99 11 750 813,99 5 526 584,84 4 391 392,84 1 135 192,00 2 065 223,20 1 621 000,00 2 538 005,95 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 036 065,84 6 001 065,84 4 049 482,64 3 022 832,64 1 026 650,00 1 830 583,20 121 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 767,00 -1 767,00 -1 767,00 0,00 -1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85510   Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 6 036 065,84 6 001 065,84 4 049 482,64 3 022 832,64 1 026 650,00 1 830 583,20 121 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie -1 767,00 -1 767,00 -1 767,00 0,00 -1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7998



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 261 233,00 261 233,00 261 233,00 0,00 261 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 260,00 72 260,00 72 260,00 0,00 72 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
po zmianach 74 027,00 74 027,00 74 027,00 0,00 74 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 518 033,95 2 518 033,95 20 000,00 2 000,00 18 000,00 14 640,00 0,00 2 483 393,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 789,00 -1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 789,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85595   Pozostała działalność 
po zmianach 2 518 033,95 2 518 033,95 20 000,00 2 000,00 18 000,00 14 640,00 0,00 2 483 393,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 703,55 5 703,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 703,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 789,00 -1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 914,55 3 914,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 914,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 167,30 139 167,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 167,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 140 767,30 140 767,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 767,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4439 Różne opłaty i składki 
po zmianach 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 205 654,00 210 100,00 114 300,00 20 970,00 93 330,00 90 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 1 995 554,00 1 995 554,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 2 205 654,00 210 100,00 114 300,00 20 970,00 93 330,00 90 000,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 1 995 554,00 1 995 554,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 080 554,00 85 000,00 45 000,00 20 000,00 25 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 554,00 1 995 554,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92120   Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 2 080 554,00 85 000,00 45 000,00 20 000,00 25 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 554,00 1 995 554,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 739 206,19 146 172 752,42 126 545 508,10 97 346 744,44 29 198 763,66 3 896 261,37 3 204 241,00 11 314 068,95 0,00 1 212 673,00 59 566 453,77 59 566 453,77 5 513 056,78 0,00 0,00 
zmniejszenie -82 902,35 -82 902,35 -81 113,35 -66 942,00 -14 171,35 0,00 0,00 -1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 284,63 153 284,63 148 228,64 83 284,94 64 943,70 3 266,99 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 205 809 588,47 146 243 134,70 126 612 623,39 97 363 087,38 29 249 536,01 3 899 528,36 3 204 241,00 11 314 068,95 0,00 1 212 673,00 59 566 453,77 59 566 453,77 5 513 056,78 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7998



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 54/199/25 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach na zadania zlecone w 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 315 631,00 1 252 631,00 1 250 131,00 869 032,00 381 099,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 340,00 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710     Działalność usługowa 
po zmianach 1 320 971,00 1 257 971,00 1 255 471,00 874 372,00 381 099,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 947 747,00 884 747,00 882 247,00 751 148,00 131 099,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 340,00 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   71015   Nadzór budowlany 
po zmianach 953 087,00 890 087,00 887 587,00 756 488,00 131 099,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 356 560,00 356 560,00 356 560,00 356 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 340,00 5 340,00 5 340,00 5 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4020 Wynagrodzenia osobowe 

członków korpusu służby 
cywilnej 

po zmianach 361 900,00 361 900,00 361 900,00 361 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 286 601,00 8 786 601,00 8 542 001,00 8 071 331,00 470 670,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 936,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754     Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 9 286 601,00 8 786 601,00 8 542 001,00 8 071 331,00 470 670,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 286 601,00 8 786 601,00 8 542 001,00 8 071 331,00 470 670,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 936,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75411   Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 
po zmianach 9 286 601,00 8 786 601,00 8 542 001,00 8 071 331,00 470 670,00 0,00 244 600,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 362 712,00 6 362 712,00 6 362 712,00 6 362 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

po zmianach 6 360 776,00 6 360 776,00 6 360 776,00 6 360 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 149 616,00 149 616,00 149 616,00 149 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 936,00 1 936,00 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4060 

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 

po zmianach 151 552,00 151 552,00 151 552,00 151 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 105 949,07 11 542 949,07 11 162 538,07 9 833 742,00 1 328 796,07 133 311,00 247 100,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 -1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 276,00 7 276,00 7 276,00 7 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 111 289,07 11 548 289,07 11 167 878,07 9 839 082,00 1 328 796,07 133 311,00 247 100,00 0,00 0,00 0,00 563 000,00 563 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7998


	UCHWAŁA NR 54/199/25 ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 3
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 3
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 lit. b
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 3 lit. b



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zestawienie zmian dochodów na 2025 r.
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian wwydatkach ogółem na 2025r.
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian wwydatkach na zadania zlecone w2025r.

		2025-07-29T12:04:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




